
 
 

UCHWAŁA NR XCIX/473/24 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XCVIII/470/23 Rady Powiatu w Rykach z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. wprowadza się zmiany: 

I.   W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2024 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 3.799.285,86 zł: 

1) Zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 1.501.395,84 zł z tytułu: 

- dotacji celowej z powiatów o kwotę 1.862 zł, 

- środków z funduszu rozwoju przewozów autobusowych o kwotę 605.526 zł, 

- wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych o kwotę 20.000 zł, 

- dotacji celowej z budżetu państwa na zadania zlecone o kwotę 13.000 zł, 

- dotacji celowej w ramach programów z udziałem środków europejskich w oświacie o kwotę 
117.091,84 zł, 

- wpływy do budżetu pozostałości środków z rachunku dochodów własnych o kwotę 389.737 zł, 

- dotacji celowej w ramach programów z udziałem środków europejskich na  rozwój cyfrowy o kwotę 
354.179 zł. 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.297.890,02 z tytułu: 

- środków z Rządowego Funduszu Polski Ład o kwotę 1.602.077,02 zł, 

- środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o kwotę 200.000 zł, 

- dotacji celowej w ramach programów z udziałem środków europejskich na  rozwój cyfrowy o kwotę 
495.813 zł. 

3. Dokonuje się zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej na kwotę 23.000 zł, 

II.  W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2024 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 4.740.794,43 zł: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.074.768,91 zł na: 

- dotacje dla gmin i powiatów o kwotę 8.261 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1095



- dotacje dla WTZ w Rykach o kwotę 15.996 zł, 

- dofinansowanie transportu zbiorowego na terenie powiatu o kwotę 605.526 zł, 

- zwrot nadpłaconych składek za bezrobotnych o kwotę 20.000 zł, 

- zadania w zakresie gospodarki komunalnej o kwotę 5.000 zł, 

- zadania w zakresie geodezji o kwotę 45.000 zł, 

- realizację programów z udziałem środków europejskich o kwotę 618.069,91 zł, 

- bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych o kwotę 389.737 zł, 

- realizację  programów z udziałem środków europejskich na rozwój cyfrowy o kwotę 354.179 zł, 

- zadania w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami o kwotę 13.000 zł. 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  2.666.025,52 zł na: 

- budownictwo drogowe o kwotę 1.802.077,02 zł, 

- rozbudowę pływalni powiatowej o kwotę 368.135,50 zł, 

- realizację  programów z udziałem środków europejskich na rozwój cyfrowy o kwotę 495.813 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę  22.395 zł na:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  22.395 zł  z tytułu: 

- rezerwy ogólnej o kwotę 22.395 zł. 

3. Dokonuje się zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej na kwotę 1.230.052 zł. 

III.  W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej pn. „Planowany deficyt oraz przychody i          rozchody 
budżetu powiatu na 2024 r.” oraz w   § 3, § 4 uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa  się przychody budżetowe z wolnych środków o kwotę 418.135,50 zł i przychody wynikające 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacje na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 500.978,07 zł, 

2. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 7.565.211,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytu w kwocie 5.500.000 zł, z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 628.541,07 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.136.084,54 zł, wolnych środków o kwotę 300.585,50 zł. 

IV.  W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 
2024 rok”  

-  zwiększa się  dotacje o kwotę  24.257  zł ,  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

V.  W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków Unii Europejskiej na 2024 rok” 

-  zwiększa się wydatki bieżące na projekty o kwotę 972.248,91 zł i majątkowe  o kwotę 495.813 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.  

VI.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2024 rok”  

-  zwiększa się wydatki majątkowe o  kwotę 2.666.025,52 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

VII.  W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek 
oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2024 rok” 

-  zwiększa się dochody i wydatki  wydzielonego rachunku o kwotę 389.737 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1095



1) Dochody w kwocie 116.375.642,59 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 10.295.502,80 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
2.008.302,50 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 140.200 zł, 
wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
140.000 zł, wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 540.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 123.940.853,70 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
10.295.502,80 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
668.318,81 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 30.200 zł,  wydatki 
na zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 140.000 zł oraz wydatki na zadania z zakresu 
geodezji i kartografii w kwocie 580.000 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 7.565.211,11 zł, 

4) Przychody 9.953.711,11 zł, 

5) Rozchody w kwocie 2.388.500 zł. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 i 2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1095



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

853 0,00

85311 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60004 0,00

0,00

750 0,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 354 179,00 354 179,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 605 526,00 605 526,00

Administracja publiczna 3 000,00 354 179,00 357 179,00

3 4 5 7 8

Lokalny transport zbiorowy 0,00 605 526,00 605 526,00

bieżące

Transport i łączność 550 000,00 605 526,00 1 155 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 818 487,00 0,00 1 818 487,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
24 346,00 1 862,00 26 208,00

bieżące razem: 187 953,50 1 862,00 189 815,50

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 346,00 1 862,00 26 208,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 24 346,00 1 862,00 26 208,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 140 200,00 0,00 140 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XCIX/473/24

Rady Powiatu w Rykach z dnia 30.01.2024 r.

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1095



0,00

0,00

756 -23 000,00

75618 -23 000,00

0,00

-23 000,00

801 0,00

80115 0,00

0,00

0,00

851 0,00

85156 0,00

0,00

854 0,00

85410 0,00

0,00

-23 000,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

0,00

750 0,00

75095 0,00

0,006257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 411 524,79 411 524,79

Administracja publiczna 0,00 495 813,00 495 813,00

Pozostała działalność 0,00 495 813,00 495 813,00

1 802 077,02

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

10 382 024,43 200 000,00 10 582 024,43

Drogi publiczne powiatowe 21 369 774,43 1 802 077,02 23 171 851,45

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
10 987 750,00 1 602 077,02 12 589 827,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
42 041,00 471 270,84 513 311,84

23 171 851,45

majątkowe

Transport i łączność 21 369 774,43

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 80 727,00 80 727,00

bieżące razem: 66 911 310,00 1 509 533,84 68 397 843,84

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 80 727,00 80 727,00

Internaty i bursy szkolne 0,00 80 727,00 80 727,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
0,00 20 000,00 20 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 000,00 20 000,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 309 010,00 309 010,00

Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00 20 000,00

Technika 951 607,00 426 101,84 1 377 708,84

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

42 041,00 117 091,84 159 132,84

0690 Wpływy z różnych opłat 92 316,00 0,00 69 316,00

Oświata i wychowanie 951 607,00 426 101,84 1 377 708,84

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 257 616,00 23 000,00 1 257 616,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
0,00 23 000,00 23 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 60 210,43 60 210,43

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
16 284 838,00 23 000,00 16 284 838,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 293 968,57 293 968,57

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1095



0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

700 0,00

70005 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-23 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

980 210,00 967 083,84 1 947 293,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Ogółem: 112 576 356,73 3 822 285,86 116 375 642,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 40 000,00 0,00 40 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

131 015,00 13 000,00 144 015,00

bieżące razem: 10 242 502,80 13 000,00 10 255 502,80

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 131 015,00 13 000,00 144 015,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 015,00 13 000,00 144 015,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe razem: 33 235 903,43 2 297 890,02 35 533 793,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
938 169,00 495 813,00 1 433 982,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 84 288,21 84 288,21

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1095



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 200,00 30 200,00 30 200,00 23 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 24 500,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 23 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 24 500,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 23 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 24 500,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

324 915,81 107 803,00 0,00 0,00 0,00 107 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 112,81 217 112,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 261,00 8 261,00 0,00 0,00 0,00 8 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 176,81 116 064,00 0,00 0,00 0,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 112,81 217 112,81 0,00 0,00

107 803,00 107 803,00 0,00 0,00 0,00 107 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 261,00 8 261,00 0,00 0,00 0,00 8 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 064,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 057,81 442 945,00 0,00 0,00 0,00 442 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 112,81 217 112,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 261,00 8 261,00 0,00 0,00 0,00 8 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 318,81 451 206,00 0,00 0,00 0,00 451 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 112,81 217 112,81 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 339 585,97 3 786 305,50 3 786 305,50 0,00 3 786 305,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 553 280,47 23 553 280,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 407 603,02 605 526,00 605 526,00 0,00 605 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 077,02 1 802 077,02 0,00 0,00

29 747 188,99 4 391 831,50 4 391 831,50 0,00 4 391 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 355 357,49 25 355 357,49 0,00 0,00

393 305,50 393 305,50 393 305,50 0,00 393 305,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 526,00 605 526,00 605 526,00 0,00 605 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 831,50 998 831,50 998 831,50 0,00 998 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zwiększenie 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zestawinie zmian w wydatkach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XCIX/473/24

Rady Powiatu w Rykach z dnia 30.01.2024 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1095



26 936 280,47 3 383 000,00 3 383 000,00 0,00 3 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 553 280,47 23 553 280,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802 077,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 077,02 1 802 077,02 0,00 0,00

28 738 357,49 3 383 000,00 3 383 000,00 0,00 3 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 355 357,49 25 355 357,49 0,00 0,00

1 096 829,95 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 829,95 1 046 829,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 829,95 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 829,95 1 046 829,95 0,00 0,00

1 096 829,95 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 829,95 1 046 829,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 829,95 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 829,95 1 046 829,95 0,00 0,00

11 269 033,05 11 269 033,05 10 904 804,05 8 756 300,00 2 148 504,05 0,00 364 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 992,00 354 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 179,00 0,00 0,00 495 813,00 495 813,00 0,00 0,00

12 119 025,05 11 623 212,05 10 904 804,05 8 756 300,00 2 148 504,05 0,00 364 229,00 354 179,00 0,00 0,00 495 813,00 495 813,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 799 575,00 0,00 799 575,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 992,00 354 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 179,00 0,00 0,00 495 813,00 495 813,00 0,00 0,00

1 649 992,00 1 154 179,00 799 575,00 0,00 799 575,00 0,00 425,00 354 179,00 0,00 0,00 495 813,00 495 813,00 0,00 0,00

5 824 717,69 2 855 925,00 2 855 925,00 0,00 2 855 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 968 792,69 2 968 792,69 0,00 0,00

-22 395,00 -22 395,00 -22 395,00 0,00 -22 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 802 322,69 2 833 530,00 2 833 530,00 0,00 2 833 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 968 792,69 2 968 792,69 0,00 0,00

5 824 717,69 2 855 925,00 2 855 925,00 0,00 2 855 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 968 792,69 2 968 792,69 0,00 0,00

-22 395,00 -22 395,00 -22 395,00 0,00 -22 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 802 322,69 2 833 530,00 2 833 530,00 0,00 2 833 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 968 792,69 2 968 792,69 0,00 0,00

29 652 616,00 29 532 616,00 27 037 613,00 23 689 241,00 3 348 372,00 2 233 049,00 92 350,00 169 604,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-18 652,00 -18 652,00 -18 652,00 0,00 -18 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 079,91 927 079,91 309 010,00 0,00 309 010,00 0,00 0,00 618 069,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 561 043,91 30 441 043,91 27 327 971,00 23 689 241,00 3 638 730,00 2 233 049,00 92 350,00 787 673,91 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

18 393 766,00 18 393 766,00 18 204 812,00 16 150 190,00 2 054 622,00 0,00 19 350,00 169 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 079,91 927 079,91 309 010,00 0,00 309 010,00 0,00 0,00 618 069,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 320 845,91 19 320 845,91 18 513 822,00 16 150 190,00 2 363 632,00 0,00 19 350,00 787 673,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 623,00 174 623,00 174 623,00 0,00 174 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 652,00 -18 652,00 -18 652,00 0,00 -18 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 971,00 155 971,00 155 971,00 0,00 155 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 200,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 1 200,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 356,00 2 715 356,00 2 502 712,00 2 318 631,00 184 081,00 208 644,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 996,00 15 996,00 0,00 0,00 0,00 15 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731 352,00 2 731 352,00 2 502 712,00 2 318 631,00 184 081,00 224 640,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 644,00 208 644,00 0,00 0,00 0,00 208 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 996,00 15 996,00 0,00 0,00 0,00 15 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 640,00 224 640,00 0,00 0,00 0,00 224 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 288 644,00 6 288 644,00 6 197 244,00 5 266 152,00 931 092,00 0,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 495 813,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 495 813,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 495 813,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 495 813,00

zwiększenie 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 1 046 829,95

przed zmianą 1 046 829,95

710 Działalność usługowa

po zmianach 1 046 829,95

przed zmianą 1 046 829,95

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1095



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 379,00 99 379,00 99 379,00 0,00 99 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 388 023,00 6 388 023,00 6 296 623,00 5 266 152,00 1 030 471,00 0,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 231 457,00 4 231 457,00 4 174 557,00 3 477 933,00 696 624,00 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 727,00 80 727,00 80 727,00 0,00 80 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312 184,00 4 312 184,00 4 255 284,00 3 477 933,00 777 351,00 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 652,00 18 652,00 18 652,00 0,00 18 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 652,00 18 652,00 18 652,00 0,00 18 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 247 300,00 1 218 000,00 1 210 000,00 767 217,00 442 783,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 7 029 300,00 7 029 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 135,50 368 135,50 0,00 0,00

8 615 435,50 1 218 000,00 1 210 000,00 767 217,00 442 783,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 7 397 435,50 7 397 435,50 0,00 0,00

8 229 300,00 1 200 000,00 1 195 000,00 766 217,00 428 783,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 029 300,00 7 029 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 135,50 368 135,50 0,00 0,00

8 597 435,50 1 200 000,00 1 195 000,00 766 217,00 428 783,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 397 435,50 7 397 435,50 0,00 0,00

108 249 693,66 67 517 326,55 61 809 118,55 44 689 135,00 17 119 983,55 2 522 673,00 1 150 931,00 169 604,00 0,00 1 865 000,00 40 732 367,11 40 732 367,11 0,00 0,00

-41 047,00 -41 047,00 -41 047,00 0,00 -41 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 738 185,43 2 072 159,91 1 083 915,00 0,00 1 083 915,00 15 996,00 0,00 972 248,91 0,00 0,00 2 666 025,52 2 666 025,52 0,00 0,00

112 946 832,09 69 548 439,46 62 851 986,55 44 689 135,00 18 162 851,55 2 538 669,00 1 150 931,00 1 141 852,91 0,00 1 865 000,00 43 398 392,63 43 398 392,63 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

131 015,00 131 015,00 131 015,00 110 015,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 015,00 144 015,00 144 015,00 110 015,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 015,00 131 015,00 131 015,00 110 015,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 015,00 144 015,00 144 015,00 110 015,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 622 000,00 7 622 000,00 7 326 800,00 5 833 100,00 1 493 700,00 0,00 295 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 210 000,00 -1 210 000,00 -1 210 000,00 0,00 -1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 622 000,00 7 622 000,00 7 326 800,00 7 043 100,00 283 700,00 0,00 295 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 622 000,00 7 622 000,00 7 326 800,00 5 833 100,00 1 493 700,00 0,00 295 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 210 000,00 -1 210 000,00 -1 210 000,00 0,00 -1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 622 000,00 7 622 000,00 7 326 800,00 7 043 100,00 283 700,00 0,00 295 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 282 502,80 10 242 502,80 9 879 057,48 8 013 665,61 1 865 391,87 68 245,32 295 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-1 210 000,00 -1 210 000,00 -1 210 000,00 0,00 -1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 000,00 1 223 000,00 1 223 000,00 1 210 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 295 502,80 10 255 502,80 9 892 057,48 9 223 665,61 668 391,87 68 245,32 295 200,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 046 829,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 495 813,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 542 642,95

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1095



Plan wg uchwały 

budżetowej

Plan po 

zmianach

Plan wg uchwały 

budżetowej
Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

I. DOCHODY  ogółem, w tym: 112 576 356,73 116 375 642,59 II. WYDATKI ogółem, w tym: 119 222 454,27 123 940 853,70

3. WYDATKI BIEŻĄCE 78 232 974,35 80 285 348,26

WYNIK BIEŻĄCY (1-3) -751 008,05 -1 301 986,12

4. WYDATKI MAJĄTKOWE 40 989 479,92 43 655 505,44

WYNIK MAJĄTKOWY (2-4) -5 895 089,49 -6 263 224,99

Wynik ogółem  (I-II)   deficyt -6 646 097,54 -7 565 211,11

III. PRZYCHODY 9 034 597,54 9 953 711,11 IV. ROZCHODY (1+2) 2 388 500,00 2 388 500,00

1. Przychody z zaciagniętych pożyczek i 

kredytów  na rynku krajowym, w tym: 
5 500 000,00 5 500 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
2 388 500,00 2 388 500,00

a) kredyt komercyjny 5 500 000,00 5 500 000,00

950 2. Wolne środki 2 270 950,00 2 689 085,50

905

3.  Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 136 084,54 1 136 084,54

906

4. Przychody jst z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i 

dotacje na realizacje programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

127 563,00 628 541,07 994 2. Przelewy na rachunki lokat 0,00 0,00

Ogółem   (I+III) 121 610 954,27 126 329 353,70 Ogółem  (II+ IV) 121 610 954,27 126 329 353,70

Planowany deficyt oraz przychody i rozchody budżetu powiatu na 2024 rok

§ Wyszczególnienie

1. DOCHODY  BIEŻĄCE 77 481 966,30 78 983 362,14

Wyszczególnienie

kwota

35 094 390,43 37 392 280,452. DOCHODY MAJĄTKOWE

kwota

§

952

992

Załącznik Nr 3

do uchwały budżetowej Nr XCIX/473/24

Rady Powiatu w Rykach z dnia 30.01.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1095



Lp Dział Rozdział
Rodzaj 

dotacji
Nazwa podmiotu dotowanego/ Nazwa zadania Plan na 2024 r.

1 2 3 4 5 6

532 186,00

1 600 Transport i łącznosć 335 142,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 335 142,00

dotacja celowa  dotacje dla gmin na dofinansowanie zadań z zakresu transportu zbiorowego 

Gmina Ryki 151 353,50

Gmina Nowodwór 54 502,00

Gmina Ułęż 32 357,50

Gmina Kłoczew 73 745,00

Gmina Stężyca 23 184,00

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 064,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
116 064,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja celowa Miasto  Dęblin zgodnie z zawartą umową – WTZ Dęblin 93 600,00

dofinansowanie kosztów uczestnictwa mieszkańców powiatu ryckiego w 

warsztatach na terenie innych powiatów

Powiat Garwoliński zgodnie z zawartym porozumieniem – WTZ Żelechów 22 464,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 980,00

92116 Biblioteki 80 980,00

dotacja dla instytucji kultury

dotacja 

podmiotowa
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Rykach 80 980,00

2 525 934,32

1 755 Wymiar sprawiedliwości 68 245,32

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 68 245,32

dotacja celowa
dotacje o charakterze pożytku publicznego w zakresie nieodpłatnej pomocy 

prawnej
68 245,32

2 801 Oświata i wychowanie 2 233 049,00

 dotacje dla szkół niepublicznych

80120 Licea ogólnokształcące 3 608,00

dotacja 

podmiotowa
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Rykach 3 608,00

80116 Szkoły policealne 2 229 441,00

dotacja 

podmiotowa
Policealne Studium Zawodowe w Rykach 2 229 441,00

3 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224 640,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
224 640,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja 

podmiotowa
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rykach 224 640,00

3 058 120,32

II Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Załącznik Nr 4

do uchwały  Nr XCIX/473/24

Rady Powiatu w Rykach

z dnia 30.01.2024 r.

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2024  rok

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1095



Załącznik Nr 5

/w zł/

pomoc 

finansowa
pozostałe*

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I Wydatki bieżące razem 1 141 852,91 60 210,43 0,00 60 210,43 1 081 642,48 0,00 1 081 642,48

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 750 Rozdział 

75095
354 179,00 60 210,43 0,00 60 210,43 293 968,57 0,00 293 968,57

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
202 214,72 0,00 0,00 0,00 202 214,72 0,00 202 214,72

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
89 258,67 0,00 0,00 0,00 89 258,67 0,00 89 258,67

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
254 064,32 0,00 0,00 0,00 254 064,32 0,00 254 064,32

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 801 

Rozdział80115
242 136,20 0,00 0,00 0,00 242 136,20 0,00 242 136,20

II Wydatki majątkowe razem: 1 542 642,95 515 058,73 0,00 515 058,73 1 027 584,22 0,00 1 027 584,22

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 710  

Rozdział 71012
27 693,00 11 395,67 0,00 11 395,67 16 297,33 0,00 16 297,33

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 710  

Rozdział 71012
1 019 136,95 419 374,85 0,00 419 374,85 599 762,10 0,00 599 762,10

Nazwa projektu:

Wydatki
Dział 750 Rozdział 

75095
495 813,00 84 288,21 0,00 84 288,21 411 524,79 0,00 411 524,79

2 684 495,86 575 269,16 0,00 575 269,16 2 109 226,70 0,00 2 109 226,70

2
"E- Geodezja II"

3
Poprawa cyberbezpieczeństwa Powiatu Ryckiego

OGÓŁEM

4
Kształcenie i szkolenia zawodowe Mobilność uczniów i kadry  w ZSZ Nr 2  w Rykach

5
Kształcenie i szkolenie zawodowe Akcja 1 Mobilność konkurs 2023 w ZSZ Nr 2 w Dęblinie

x

1
"E- Geodezja II" dotacja dla Powiatu Lubelskiego

x

1
Poprawa cyberbezpieczeństwa Powiatu Ryckiego

2
Mobilność edukacyjna osób Erasmus+ ZSZ 1 Dęblin

3
Edukacja szkolna mobilnośćedukacyjna osób w ZSZ Nr 2 w Rykach 

z tego:

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(9+10)

z tego, źródła finansowania:

do uchwały  Nr XCIX/473/24

Rady Powiatu w Rykach z dnia 30.01.2024 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze środków Unii Europejskiej na 2024 rok

L.p. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2024 r.

Wydatki razem 

(5+8)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1095



                               Załącznik Nr 6

do uchwały  Nr XCIX/473/24

Rady Powiatu w Rykach z dnia 30.01.2024 r.

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

Miasto Dęblin 432 359,00
Gmina Nowodwór 178 887,00
Gmina Ułęż 130 354,00
Gmina Ryki 226 633,00
Gmina Kłoczew 85 281,00
Polski Ład 2 7 016 500,00
Gmina Stężyca 572 499,00
Gmina Kłoczew 122 839,00
Polski Ład 2 3 573 327,02

3 600 60014
Budowa oraz przebudowa chodników w drogach powiatowych Nr 

1415L, 1426L oraz 1436L
1 155 324,73 243 065,00 RFRD 912 259,73

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 600 60014 Zakup taboru z napędem niskoemisyjnymna potrzeby ZDP w Rykach 2 360 000,00 360 000,00 Polski Ład 2 000 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 700 70005
Montaż windy z częściową przebudową instalacji elektrycznej w 

budynku SP w Rykach
841 300,00 41 326,00 Polski Ład 799 974,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

6 700 70005 Wykorzystanie OZE w obiektach stanowiących własność powiatu 3 420 300,00 220 306,00 Polski Ład 3 199 994,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

7 700 70005
Przebudowa zabytkowego budynku Zrspołu Szkół w 

Sobieszyniecelem odtworzenia funkcji edukacyjnych-II etap
532 700,00 32 704,00 Polski Ład 499 996,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

8 700 70005
Wymiana pokrycia dachowego na budynku dawnego internatu 

Zespołu Szkół w Sobieszynie
566 700,00 66 704,00 Polski Ład 499 996,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

9 700 70005
Przebudowa zabytkowego budynku Zrspołu Szkół w 

Sobieszyniecelem odtworzenia funkcji edukacyjnych-III etap
433 164,00 33 164,00 Polski Ład 400 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

10 750 75095 Poprawa cyberbezpieczeństwa Powiatu Ryckiego 495 813,00 Dotacja BP 84 288,21 411 524,79
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

11 710 71012 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do formatu AD 40 000,00 Dotacja BP 40 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

12 801 80120 Modernizacja podłóg w I LO w Rykach 120 000,00 120 000,00 I LO Ryki

13 926 92601
Rozbudowa oraz poprawa wydajności energetycznej budynku 

Pływalni Powiatowej w Rykach
7 397 435,50 2 897 435,50 Polski Ład 4 500 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

14 758 75818 Rezerwa na inwestycje RFRD 2 968 792,69 RFRD 2 968 792,69
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

34 419 060,94 5 763 556,50 x 28 243 979,65 411 524,79 x

1 710 71012 Dotacja dla Powiatu Lubelskiego w ramach projektu "E-Geodezja II" 27 693,00 2 874,53 Dotacja BP 8 521,14 16 297,33
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 754 75405 Wpłaty jst na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 20 000,00 20 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RAZEM

Dotacje na inwestycje 

2 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap II
4 964 003,02 695 338,00

8

Inwestycje jednoroczne

1 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap I
9 123 528,00 1 053 514,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2024 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2024  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1095



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2024  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

3 853 85395
Dotacja dla Gminy Ryki z "Programu Wyrównywanie Różnic Między 

Regionami III"
62 246,81 PFRON 62 246,81

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 853 85395
Dotacja dla GminyUłęż  z "Programu Wyrównywanie Różnic Między 

Regionami III"
154 866,00 PFRON 154 866,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

264 805,81 22 874,53 x 225 633,95 16 297,33 x

Gmina Kłoczew 69 635,00

RFRD 7 413 231,74

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1438L wraz ze skrzyżowaniemz 

drogą powiatową Nr 1440L
200 000,00 RFRD 200 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 700 70005
Termomodernizacja budynków z zastosowaniem OZE w obiektach 

edukacyjnych w powiecie ryckim
200 000,00 200 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 710 71012 E-Geodezja - II etap 1 019 136,95 105 786,42 Dotacja BP 313 588,43 599 762,10
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

8 971 638,69 375 421,42 x 7 996 455,17 599 762,10 x

43 655 505,44 6 161 852,45 x 36 466 068,77 1 027 584,22 x

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RAZEM

OGÓŁEM

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1420L w m.Kłoczew, Jagodne,Gózd 7 552 501,74 69 635,00

RAZEM

Inwestycje wieloletnie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1095



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XCIX/473/24

Rady Powiatu w Rykach

z dnia  30.01.2024 r.

/w zł/

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec 

roku

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec 

roku

Stan środków na 

początek roku
Dochody Wydatki

Stan środków 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
I Liceum Ogólnokształcące w 

Rykach
0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00

801 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145,00 0,00

2
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

1 w Rykach
0,00 633 000,00 633 000,00 0,00 124,00 0,00 124,00 0,00 124,00 633 000,00 633 124,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 78,00 78,00 0,00 78,00 255 000,00 255 078,00 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00 46,00 46,00 0,00 46,00 378 000,00 378 046,00 0,00

3
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

2 w Rykach
0,00 66 300,00 66 300,00 0,00 2 331,00 0,00 2 331,00 0,00 2 331,00 66 300,00 68 631,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 66 300,00 66 300,00 0,00 2 331,00 2 331,00 0,00 2 331,00 66 300,00 68 631,00 0,00

4
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

1 w Dęblinie
0,00 566 159,00 566 159,00 0,00 30 035,00 0,00 30 035,00 0,00 30 035,00 566 159,00 596 194,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 127 059,00 127 059,00 0,00 8 520,00 8 520,00 0,00 8 520,00 127 059,00 135 579,00 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 439 100,00 439 100,00 0,00 21 515,00 21 515,00 0,00 21 515,00 439 100,00 460 615,00 0,00

5
Zespół Szkół Zawodowych Nr 

2 w Dęblinie
0,00 199 500,00 199 500,00 0,00 193,00 0,00 193,00 0,00 193,00 199 500,00 199 693,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 199 500,00 199 500,00 0,00 193,00 193,00 0,00 193,00 199 500,00 199 693,00 0,00

6
Zespół Szkół im. K. hr 

Kickiego w Sobieszynie
0,00 756 100,00 756 100,00 0,00 357 054,00 0,00 357 054,00 0,00 357 054,00 756 100,00 1 113 154,00 0,00

801 80115 Szkoły zawodowe 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 297 888,00 297 888,00 0,00 297 888,00 300 000,00 597 888,00 0,00

854 85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 456 100,00 456 100,00 0,00 59 166,00 59 166,00 0,00 59 166,00 456 100,00 515 266,00 0,00

0,00 2 235 204,00 2 235 204,00 0,00 389 737,00 0,00 389 737,00 0,00 389 737,00 2 235 204,00 2 624 941,00 0,00OGÓŁEM

Plan wydzielonego rachunku dochodów placówek oświatowych
oraz wydatków nimi finansowanych na 2024 rok

Lp Dział Rozdział
Nazwa placówki 

oświatowej

Plan na 2024 rok Zwiększenia/zmniejszenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1095


	UCHWAŁA NR XCIX/473/24 RADY POWIATU W RYKACH z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (10) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	cyf. rz. II w § 1 ust. 3
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (13) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (14) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (15) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 6 (16) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 7 (17) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 8 (18) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 9 (19) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 10 (20) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (22) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (23) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 2 pkt 1

	cyf. rz. III w § 1 ust. 3
	cyf. rz. IV w § 1 ust. 3
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 3 cyf. rz. IV

	cyf. rz. V w § 1 ust. 3
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 3 cyf. rz. V

	cyf. rz. VI w § 1 ust. 3
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 3 cyf. rz. VI

	cyf. rz. VII w § 1 ust. 3
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 3 cyf. rz. VII



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-09T12:42:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




